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I. PRAVILNIK 
1. ZAKLJUČNI TURNIR 22. OSREDNJE SLOVENSKE LIGE organizira ŠK Komenda 
2. Tekmovanje bo izvedeno v četrtek 4. novembra 2021 v dvorani Prostovoljnega gasilskega 

doma v Komendi, Glavarjeva cesta 65, s pričetkom ob 18 uri. 
3. potrditev prijav z navedbo osnovnih postav se bodo sprejemale v četrtek 4. novembra 2021 do 

1745 ure 
4. nastopijo lahko le moštva, katera so nastopila v 22. OSREDNJI SLOVENSKI LIGI 2021 
5. ekipo tvorijo štirje igralci in ena rezerva 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana 
7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, kateri so bili vpisani v osnovni 

postavi Osrednje slovenske lige za leto 2021 
8. tempo igranja: 15 minut na igralca.  
9. igra se po švicarskem sistemu 5 kol 
10. vrstni red v tabeli se določi na osnovi uvrstitve v ligi, dodatne ekipe se pripišejo na konec tabele 
11. igra se po pravilih Fide z dodatkom za pospešeni šah in moštvenem pravilniku ŠZS 
12. kriteriji za uvrstitev so: šahovske točke, meč točke, buholc, medsebojni izidi, žreb. V primeru 

delitve prvega mesta se igra naknadni dvoboj na pet minut, če je še to enako, pa se igrajo 
"zlate" partije. 

13. Nagrade. Prva tri moštva prejmejo pokal 
14. prijavnina znaša 10 € za prvo moštvo, za ostala moštva pa 7 €.  
15. tekmovanje vodi Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. turnir se bo prijavil za ratingiranje za pospešeni šah 
17. po III. kolu bo razglasitev rezultatov Osrednje slovenske lige 2021 

  

II. LISTA EKIP 
 

1. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 
 

1739 
1. Sedlar Tomo II 1834 
2. Simičak Metod II 1766 
3. Grašič Marjan II 1690 
4. Ocepek Marjan II 1665 
5. Posavec Zvone III 1360 

2. 
 

ŠK KOMENDA POPOTNIK 
 

2063 
1. Lučovnik Tilen MK 2077 
2. Gantar Jan MK 2119 
3. Debevec Blaž MK 2084 
4. Juhant Igor MK 1973 
5. Kobold Andrej MK 

3. 
 

ŠD DOMŽALE 
 

1889 
1. Plaskan Jure MK 2234 
2. Turek Lan Timotej I 1983 
3. Skok Jože MK 1964 
4. Žmaucar Miha BK 1376 

4. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 
 

1920 
1. Krupenko Peter III 1859 
2. Jakob Matthias BK 1982 
3. Jukan Nesib MK 1970 
4. Rojs Igor I 1871 
5. Leben Dušan II 1775 
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5. 
 

ŠK KOMENDA POGI 
 

1297 
1. Perme Martin II 1451 
2. Zidar Jernej II 1436 
3. Keber Aljoša BK 1158 
4. Maček Inti WII 1142 
5. Babarovič Fran BK 1138 

6. 
 

ŠK TRZIN 2 
 

1670 
1. Grum Andrej II 1659 
2. Bajec Borut II 1653 
3. Konvalinka Kostja II 1641 
4. Markič Vladimir II 1725 
5. Banko Franci III 1430 

7. 
 

ŠK TRZIN 3 
 

1546 
1. Borštnik Aleš II 1684 
2. Lanjšček Miha IV 1447 
3. Marčetič Dušan III 1749 
4. Rojs Lan BK 1304 
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III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 ŠK KOMENDA POPOTNIK 14.5 9 
2 ŠD DOMŽALE 14 7 
3 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 11 6 
4 ŠK TRZIN 3 9.5 6 
5 ŠD MENGEŠ - TRZIN 9.5 5 
6 ŠK KOMENDA POGI 8 3 
7 ŠK TRZIN 2 6 4 
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IV. TABELA 
 

Mesto   Ekipa                 Rating                        To čke Me č to č.  
  1. ŠK KOMENDA POPOTNIK  2183.5                              14.5      9 
       (W 6    3)(B 4    3)(W 2    2)(B 3  2.5)(B 7     4) 
  2. ŠD DOMŽALE           1907.8                                14      7 
       (B 7    4)(W 3  1.5)(B 1    2)(W 4  3.5)(W 5     3) 
  3. ŠK TRZIN BUSCOTRADE  1953.0                                11      6 
       (W 5    3)(B 2  2.5)(W 4  1.5)(W 1  1.5)(B 8   2.5) 
  4. ŠK TRZIN 3           1611.3                               9.5      6 
       (B 8  2.5)(W 1    1)(B 3  2.5)(B 2  0.5)(W 6     3) 
  5. ŠD MENGEŠ - TRZIN    1811.0                               9.5      5 
       (B 3    1)(W 6    2)(W 7    3)(B 8  2.5)(B 2     1) 
  6. ŠK KOMENDA POGI      1778.0                                 8      3 
       (B 1    1)(B 5    2)(B 8  2.5)(W 7  1.5)(B 4     1) 
  7. ŠK TRZIN 2           1830.0                                 6      4 
       (W 2    0)(B 8  2.5)(B 5    1)(B 6  2.5)(W 1     0) 
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Sedlar Tomo                II 1834  4 1801 1608  2, 19  1,0  -1,19 
Simi čak Metod              II 1766  4 1760 1760  1,99  2 ,0   0,01 
Graši č Marjan              II 1690  4 1692 1499  1,92  1, 0  -0,92 
Ocepek Marjan              II 1665  4 1462 1655  2, 90  3,0   0,10 
Lučovnik Tilen             MK 2077  4 1864 2057  2,91  3,0   0,09 
Gantar Jan                 MK 2119  5 1824 1824  4, 12  2,5  -1,62 
Debevec Blaž               MK 2084  4 1811 2661  3, 25  4,0   0,75 
Juhant Igor                MK 1973  2 1661 1661  1, 70  1,0  -0,70 
Kobold Andrej              MK    0  5 1405 1645  0, 70  4,0   3,30 
Plaskan Jure               MK 2234  5 1888 2254  4, 38  4,5   0,12 
Turek Lan Timotej           I 1983  5 1821 2187  3, 40  4,5   1,10 
Skok Jože                  MK 1964  5 1827 1899  3, 30  3,0  -0,30 
Žmaucar Miha               BK 1376  4 1618 1531  0, 95  1,5   0,55 
Krupenko Peter            III 1859  4 1957 2044  1, 57  2,5   0,93 
Jakob Matthias             BK 1982  3 1895 1895  1, 74  1,5  -0,24 
Jukan Nesib                MK 1970  3 1826 1701  2, 05  1,0  -1,05 
Rojs Igor                   I 1871  3 1748 1873  1, 89  2,0   0,11 
Leben Dušan                II 1775  2 1520 1520  1, 57  1,0  -0,57 
Perme Martin               II 1451  3 1790 1790  0, 38  1,5   1,12 
Zidar Jernej               II 1436  3 1754 1629  0, 42  1,0   0,58 
Keber Aljoša               BK 1158  4 1530 1617  0, 40  2,5   2,10 
Maček Inti                WII 1142  2 1542 1349  0,16  0,5   0,34 
Babarovi č Fran             BK 1138  3 1460  610  0,44  0,0  -0,44 
Grum Andrej                II 1659  4 1847  997  1, 21  0,0  -1,21 
Bajec Borut                II 1653  3 1667 1792  1, 39  2,0   0,61 
Konvalinka Kostja          II 1641  4 1734 1398  1, 56  0,5  -1,06 
Marki č Vladimir            II 1725  3 1595 1470  1,91  1, 0  -0,91 
Banko Franci              III 1430  1 1665  815  0, 21  0,0  -0,21 
Borštnik Aleš              II 1684  4 1868 1532  1, 22  0,5  -0,72 
Lanjš ček Miha              IV 1447  4 1675 1675  1,08  2, 0   0,92 
Marčeti č Dušan            III 1749  4 1814 1814  1,59  2,0   0,41 
Rojs Lan                   BK 1304  3 1406 1679  1, 20  2,5   1,30 
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VI. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

Mesto   Priimek in ime       Klub                       To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Plaskan Jure             ŠD DOMŽALE                 4.5/5    90% 
 2. Lu čovnik Tilen           ŠK KOMENDA POPOTNIK        3. 0/4    75% 
 3. Krupenko Peter           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/4    62% 
 4. Perme Martin             ŠK KOMENDA POGI            1.5/3    50% 
 5. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN          1.0/4    25% 
 6. Borštnik Aleš            ŠK TRZIN 3                 0.5/4    12% 
  
Najboljša 2. deska 
 1. Turek Lan Timotej        ŠD DOMŽALE                 4.5/5    90% 
 2. Bajec Borut              ŠK TRZIN 2                 2.0/3    67% 
 3. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.5/5    50% 
 4. Lanjš ček Miha            ŠK TRZIN 3                 2.0/4     50% 
 5. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN          2.0/ 4    50% 
 6. Jakob Matthias           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/3    50% 
 7. Zidar Jernej             ŠK KOMENDA POGI            1.0/3    33% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Debevec Blaž             ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.0/4   100% 
 2. Keber Aljoša             ŠK KOMENDA POGI            2.5/4    62% 
 3. Skok Jože                ŠD DOMŽALE                 3.0/5    60% 
 4. Mar četi č Dušan           ŠK TRZIN 3                 2.0/4    50% 
 5. Jukan Nesib              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.0/3    33% 
 6. Graši č Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN          1.0/4     25% 
 7. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN 2                 0.5/4    12% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Ocepek Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN          3.0/4    75% 
 2. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/3    67% 
 3. Rojs Lan                 ŠK TRZIN 3                 2.5/4    62% 
 4. Juhant Igor              ŠK KOMENDA POPOTNIK        1.0/2    50% 
 5. Žmaucar Miha             ŠD DOMŽALE                 2.0/5    40% 
 6. Marki č Vladimir          ŠK TRZIN 2                 1.0/3     33% 
 7. Ma ček Inti               ŠK KOMENDA POGI            0. 5/3    17% 
 
Najboljša 5. deska 
 1. Kobold Andrej            ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.0/5    80% 
 2. Leben Dušan              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/3    50% 
 Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 

GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


